СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ
21.01.2014  №30/8

О передаче отдельного движимого
имущества, находящегося в
муниципальной собственности, в
собственность города Москвы

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона
города Москвы от 25 декабря 2013 года № 72 «О внесении изменений в
отдельные законы города Москвы» Совет депутатов муниципального округа
Проспект Вернадского решил:

1. Считать целесообразным передать в собственность города Москвы
движимое имущество, находящееся на балансе администрации муниципального
округа Проспект Вернадского, фактическое использование которого
осуществлялось для обеспечения организационных условий работы
муниципальных служащих, высвобождаемых в связи с прекращением
осуществления органами местного самоуправления отдельных полномочий
города Москвы и изменением структуры администрации.

2. Главе администрации муниципального округа Проспект Вернадского:
2.1. Издать соответствующее постановление администрации о передаче в

собственность города Москвы движимого имущества, указанного в пункте 1
настоящего решения.

2.2. Подписать акты приема-передачи движимого имущества.
2.3. Совместно с уполномоченными органами исполнительной власти

города Москвы осуществлять иные необходимые юридические и
организационные действия, связанные с передачей в собственность города
Москвы движимого имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В.

Глава муниципального округа
Проспект Вернадского                                                              А.В. Тамгин

Модельный проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального округа
___________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____ ___________ 2014 года  № ___________

О передаче в собственность города
Москвы отдельного движимого
имущества, находящегося в
муниципальной собственности

В соответствии со статьей 154 Федерального закона
от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные
акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных
законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных
органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 23 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», статьей ____ Устава1

муниципального округа ___________, на основании решения Совета депутатов
муниципального округа __________ от ____ _________ 2014 года № _________
«О передаче отдельного имущества, находящегося в муниципальной
собственности, в собственность города Москвы»:

1. Передать в собственность города Москвы:
1.1. Для управы района _______ города Москвы движимое имущество

согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Для Управления социальной защиты населения __________

административного округа города Москвы согласно приложению 2 к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой

администрации муниципального округа _______ Ф.И.О.

1 Статья о муниципальном имуществе

Глава администрации
муниципального округа
______________________                                                                        ИОФ

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального округа
___________________
от __ _______ 2014 года
№ ______

Образец

Перечень движимого имущества,
передаваемого в собственность города Москвы – для управы района

____________ города Москвы

№
п/п

Наименование и характеристики
имущества

Ед.
изм.

Количество

Мебель
  шт.
  шт.
  шт.
  шт.

Оборудование для помещений (кондиционеры)

  шт.
  шт.

Офисная техника

  шт.
  шт.
  шт.

Оборудование для телефонной связи

Другие разделы указываются, исходя из имущества

Приложение 2
к постановлению администрации
муниципального округа
___________________
от __ _______ 2014 года
№ ______

Образец

Перечень движимого имущества,
передаваемого в собственность города Москвы – для Управления

социальной защиты населения __________ административного округа
города Москвы

№
п/п

Наименование и характеристики
имущества

Ед.
изм.

Количество

Мебель
  шт.
  шт.
  шт.
  шт.

Оборудование для помещений (кондиционеры)

  шт.
  шт.

Офисная техника

  шт.
  шт.
  шт.

Оборудование для телефонной связи

Другие разделы указываются, исходя из имущества